Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
Oct 2, 2023
1
Fiche produit
Caractéristiques
GS1AM111
TeSys GS - contacteur auxiliaire - LAT.2XOF
-30A
Principales
Gamme de produit TeSys
Nom de l'appareil GS1AM
Type de produit ou
équipement
Contact auxiliaire
Application du contact Indicateur de position 0-I
Compatibilité de gamme TeSys (TeSys GS) GS1D sectionneur inter-fusible
Description des
contacts
1&nbsp;F/O
Fonctionnement des
contacts
Coupure précoce
[Ith] courant thermique
conventionnel
16 A à <40 °C)
[Ie] courant assigné
d'emploi
5 A à 127 V AC-15
4 A à 230 V AC-15
3 A à 400/415 V AC-15
2 A à 440 V AC-15
12 A à 24 V DC-13
2 A à 48 V DC-13
0,6 A à 110 V DC-13
0,4 A à 220 V DC-13
Complémentaires
Endurance mécanique 1 Mcycles
Durée de vie électrique 30000 cycle AC-15
Courant nominal interrupteur 32 A
Calibre des fusibles NFC
DIN
BS
Type de levier de manœuvre Avant direct
Emplacement de montage Côté droit
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 12 cm
Largeur de l'emballage 1 8 cm
Longueur de l'emballage 1 3 cm
Poids de l'emballage 1 75 g
Type d'emballage 2 S01
Nb produits dans l'emballage 2 15
Hauteur de l'emballage 2 15 cm
Largeur de l'emballage 2 15 cm
Longueur de l'emballage 2 40 cm
Poids de l'emballage 2 1,304 kg
2
Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Information sur les exemptions RoHS Oui
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit
Profil de circularité Informations De Fin De Vie
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois